
UCHWAŁA NR 1425/2024 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie  przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2024. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm./ oraz Uchwały 
Nr 1396/2024 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 05.01.2024 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 
2024, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z  Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr LVIII/393/2024 z dnia 25 stycznia 2024 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr LVIII/393/2024 z dnia 25 stycznia 2024 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych  jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
wynikające  z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr LVIII/393/2024 z dnia 25 stycznia 2024 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające  
z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr LVIII/393/2024 z dnia 25 stycznia 2024 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 7 do nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1424/2024 z dnia 31 stycznia 2024 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1424/2024 z dnia 31 stycznia 2024 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 10 do nr 17 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
wynikające  z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1424/2024 z dnia  31 stycznia 2024 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 18 do niniejszej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DB942A1-662F-41C5-A4C3-015C105FE163. Podpisany Strona 1



2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Postanowienia § 1. i § 2. uchwały wchodzą w życie z dniem 25 stycznia 2024 r. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DB942A1-662F-41C5-A4C3-015C105FE163. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 42 422 715,69 29 710 425,84

Drogi publiczne powiatowe 42 422 715,69 29 710 425,84

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

5 914 950,46 2 535 369,64

Remont drogi powiatowej nr 2356W Staroguby-Strzegowo-środki RFRD 1 199 999,98 0,00

Remont drogi powiatowej nr 2369W w Mławie - środki z Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg

2 179 580,84 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

952 886,86 559 326,53

Remont drogi powiatowej nr 2356W Staroguby-Strzegowo- pomoc
finnasowa Gminy Strzegowo

184 308,15 0,00

Remont drogi powiatowej Nr 4640W Bieżuń-Szreńsk-Mława (ul. Henryka
Sienkiewicza) w Mławie-pomoc finansowa Miasta Mława

372 718,60 163 466,42

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

15 678 947,70 7 200 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2307W poprzez budowę chodnika w
Windykach-środki z RFRD

716 013,69 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2315W Dębsk-Szydłowo - środki z
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

7 463 967,75 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2375W-ul. Nowa w Mławie jako drogi
dojazdowej do Dzielnicy Przemysłowej - środki z RFRD

298 966,26 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6 565 006,62 6 104 805,62

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2315W Dębsk-Szydłowo - środki z z tytułu
pomocy finansowej z Gminy Szydłowo

500 000,00 39 799,00

-460 201,00

-209 252,18

-8 478 947,70

-716 013,69

-7 463 967,75

-298 966,26

-460 201,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2024-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-12 712 289,85

-12 712 289,85

-3 379 580,82

-1 199 999,98

-2 179 580,84

-393 560,33

-184 308,15

60014

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1425/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DB942A1-662F-41C5-A4C3-015C105FE163. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 713 647,96 713 648,00

Powiatowe urzędy pracy 400 537,96 400 538,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z
odrębnych ustaw

400 537,96 400 538,00

dochody bieżące SP 400 537,96 400 538,00

155 319 523,15 142 607 233,34

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

0,04

0,04

-12 712 289,81

0,04

0,04

85333

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DB942A1-662F-41C5-A4C3-015C105FE163. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 101,00 10 101,00

Drogi publiczne powiatowe 101,00 10 101,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

Wykonanie studium wykonalności dla projektu: Poprawa spójności komunikacyjnej
z siecią TEN-T poprzez rozbudowę drogi powiatowej nr 2349W Żurominek-Stupsk
na odcinkach od km 3+860,00 do km 6+250,00 i od km 6+250,00 do km 7+350,00-
śr. z wolnych środków

0,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 900 057,68 1 937 297,68

Szpitale ogólne 1 750 000,00 1 787 240,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 37 240,00

Dotacja dla SPZOZ na wydatki inwestycyjne 0,00 37 240,00

855 Rodzina 870 888,56 971 278,34

Rodziny zastępcze 675 213,44 775 603,22

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

22 556,72 87 633,30

Miasto Olsztyn - Rodzina zastępcza 0,00 65 076,58

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

146 542,11 181 855,31

Miasto Olsztyn - rodziny zastępcze w formie usługi 20 672,00 0,00

Powiat Starogardzki-rodziny zastępcze w formie usługi (paragraf 290) 0,00 55 985,20

27 111 678,21 27 259 307,99

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

-20 672,00

55 985,20

147 629,78

65 076,58

65 076,58

35 313,20

85508 100 389,78

37 240,00

100 389,78

37 240,00

85111 37 240,00

37 240,00

60014 10 000,00

10 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Starostwo Powiatowe w Mławie

10 000,00

Rozdział Zmiana

10 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1425/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DB942A1-662F-41C5-A4C3-015C105FE163. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 53 809 073,66 56 909 073,66

Drogi publiczne powiatowe 53 809 073,66 56 909 073,66

4270 Zakup usług remontowych 10 339 359,60 10 339 359,60

Remont drogi powiatowej nr 2356W Staroguby-Strzegowo-pomoc finansowa
Gminy Strzegowo

184 308,15 0,00

Remont drogi powiatowej nr 2356W Staroguby-Strzegowo-środki własne 184 308,15 368 616,30

Remont drogi powiatowej Nr 4640W Bieżuń-Szreńsk-Mława (ul. Henryka
Sienkiewicza) w Mławie-pomoc finansowa Miasta Mława

372 718,60 163 466,42

Remont drogi powiatowej Nr 4640W Bieżuń-Szreńsk-Mława (ul. Henryka
Sienkiewicza) w Mławie-środki RFRD

0,00 418 504,35

Remont drogi powiatowej Nr 4640W Bieżuń-Szreńsk-Mława (ul. Henryka
Sienkiewicza) w Mławie-środki własne

372 718,60 163 466,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 537 436,01 29 637 436,01

Przebudowa drogi dojazdowej do mostu na rzece Seracz w Mławie - środki
własne

0,00 81 545,62

Przebudowa drogi dojazdowej do mostu na rzece Seracz w Mławie - środki z
obligacji

0,00 3 018 454,38

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2315W Dębsk - Szydłowo - środki własne z
obligacji

198 052,61 39 799,23

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2315W Dębsk - Szydłowo - wolne środki 75 044,18 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2315W Dębsk-Szydłowo - środki z
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

7 463 967,75 8 157 466,31

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2315W Dębsk-Szydłowo - środki z z tytułu
pomocy finansowej z Gminy Szydłowo

500 000,00 39 799,00

57 156 401,33 60 256 401,33

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

693 498,56

-460 201,00

3 100 000,00

3 018 454,38

-158 253,38

-75 044,18

81 545,62

-209 252,17

3 100 000,00

184 308,15

-209 252,18

418 504,35

60014 3 100 000,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

-184 308,15

Rozdział Zmiana

3 100 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1425/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DB942A1-662F-41C5-A4C3-015C105FE163. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 245 484,20 3 145 094,42

Rodziny zastępcze 3 020 384,76 2 919 994,98

3110 Świadczenia społeczne 1 799 812,00 1 699 422,22

zadania bieżące PCPR 1 546 000,00 1 445 610,22

4 679 494,20 4 579 104,42

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: -100 389,78

85508 -100 389,78

-100 389,78

-100 389,78

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

-100 389,78

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1425/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DB942A1-662F-41C5-A4C3-015C105FE163. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 463 515,96 4 463 516,00

Powiatowe urzędy pracy 4 463 515,96 4 463 516,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 041 654,79 3 041 654,83

zadania bieżące - środki z 8% z Funduszu Pracy- PUP 342 047,79 342 047,83

4 463 515,96 4 463 516,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 0,04

85333 0,04

0,04

0,04

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

Rozdział Zmiana

0,04

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 1425/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DB942A1-662F-41C5-A4C3-015C105FE163. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 7 517 893,48 6 664 132,15

Drogi publiczne powiatowe 7 517 893,48 6 664 132,15

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

952 886,86 559 326,53

Remont drogi powiatowej nr 2356W Staroguby-Strzegowo- pomoc finnasowa
Gminy Strzegowo

184 308,15 0,00

Remont drogi powiatowej Nr 4640W Bieżuń-Szreńsk-Mława (ul. Henryka
Sienkiewicza) w Mławie-pomoc finansowa Miasta Mława

372 718,60 163 466,42

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6 565 006,62 6 104 805,62

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2315W Dębsk-Szydłowo - środki z z tytułu
pomocy finansowej z Gminy Szydłowo

500 000,00 39 799,00

9 814 857,81 8 961 096,48

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: -853 761,33

-209 252,18

-460 201,00

-460 201,00

60014 -853 761,33

-393 560,33

-184 308,15

-853 761,33

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu
 terytorialnego na rok 2024- Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 1425/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DB942A1-662F-41C5-A4C3-015C105FE163. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 724 346,45 789 423,03

Rodziny zastępcze 528 671,33 593 747,91

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

22 556,72 87 633,30

Miasto Olsztyn - Rodzina zastępcza 0,00 65 076,58

898 546,45 963 623,03

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 65 076,58

85508 65 076,58

65 076,58

65 076,58

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu
terytorialnego na rok 2024 - Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdzia Zmiana

65 076,58

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 1425/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DB942A1-662F-41C5-A4C3-015C105FE163. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 7 517 893,48 6 664 132,15

Drogi publiczne powiatowe 7 517 893,48 6 664 132,15

4270 Zakup usług remontowych 952 886,86 559 326,53

Remont drogi powiatowej nr 2356W Staroguby-Strzegowo-pomoc
finansowa Gminy Strzegowo

184 308,15 0,00

Remont drogi powiatowej Nr 4640W Bieżuń-Szreńsk-Mława (ul.
Henryka Sienkiewicza) w Mławie-pomoc finansowa Miasta Mława

372 718,60 163 466,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 565 006,62 6 104 805,62

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2315W Dębsk-Szydłowo - środki z z
tytułu pomocy finansowej z Gminy Szydłowo

500 000,00 39 799,00

7 517 893,48 6 664 132,15

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: -853 761,33

-209 252,18

-460 201,00

-460 201,00

60014 -853 761,33

-393 560,33

-184 308,15

-853 761,33

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu
terytorialnego na rok 2024 - Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 1425/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DB942A1-662F-41C5-A4C3-015C105FE163. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 59 246 197,00 59 376 114,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 129 917,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 129 917,00

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad
dziećmi i ucz. będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.
- śr. MF

0,00 129 917,00

142 607 233,34 142 737 150,34

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 129 917,00

75814 129 917,00

129 917,00

129 917,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2024-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

129 917,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 1425/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DB942A1-662F-41C5-A4C3-015C105FE163. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 550 628,95 6 607 905,20

Licea ogólnokształcące 3 527 439,95 3 584 716,20

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 57 276,25

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi
i ucz. będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 57 276,25

27 259 307,99 27 316 584,24

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 57 276,25

80120 57 276,25

57 276,25

57 276,25

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

57 276,25

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 1425/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DB942A1-662F-41C5-A4C3-015C105FE163. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 922 027,27 8 923 092,93

Technika 7 659 351,27 7 660 416,93

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 891,39

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 891,39

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 174,27

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w real.dod.zadań
oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz. będącymi
obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 174,27

8 923 962,27 8 925 027,93

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

174,27

174,27

1 065,66

80115 1 065,66

891,39

891,39

1 065,66

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 1425/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DB942A1-662F-41C5-A4C3-015C105FE163. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 882 452,00 5 921 103,88

Technika 1 516 008,00 1 519 837,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 369,00 9 360,00

Zadania bieżące ZS 3 9 369,00 9 360,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 149,58

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 149,58

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 296,84

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 296,84

4480 Podatek od nieruchomości 44,00 53,00

Zadania bieżące ZS 3 44,00 53,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 522,83

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 522,83

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 2 258,58

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 2 258,58

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 546,27

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 546,27

-9,00

9,00

2 258,58

546,27

546,27

9,00

522,83

522,83

2 258,58

149,58

149,58

296,84

296,84

38 651,88

3 829,43

-9,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie
ZmianaRozdział

80115

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 1425/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DB942A1-662F-41C5-A4C3-015C105FE163. Podpisany Strona 1



4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 55,33

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 55,33

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 091 447,00 2 097 352,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 129,00 22 107,00

Zadania bieżące ZS 3 22 129,00 22 107,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 250,86

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 250,86

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 560,91

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 560,91

4480 Podatek od nieruchomości 104,00 126,00

Zadania bieżące ZS 3 104,00 126,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 1 015,40

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 1 015,40

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 3 155,96

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 3 155,96

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 819,27

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 819,27

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 103,48

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 103,48

1 015,40

819,27

103,48

103,48

1 015,40

3 155,96

3 155,96

819,27

22,00

250,86

560,91

560,91

22,00

250,86

-22,00

55,33

5 905,88

-22,00

55,33

80117

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DB942A1-662F-41C5-A4C3-015C105FE163. Podpisany Strona 2



Licea ogólnokształcące 1 767 519,00 1 796 435,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 865,00 13 851,00

Zadania bieżące ZS 3 13 865,00 13 851,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 877,42

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 1 877,42

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 185,54

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 2 185,54

4480 Podatek od nieruchomości 65,00 79,00

Zadania bieżące ZS 3 65,00 79,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 5 821,00

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 5 821,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 14 595,34

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 14 595,34

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 012,50

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 4 012,50

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 424,77

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 424,77

5 884 628,00 5 923 279,88

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

424,77

38 651,88

14 595,34

14 595,34

4 012,50

4 012,50

424,77

2 185,54

14,00

14,00

5 821,00

5 821,00

2 185,54

-14,00

1 877,42

1 877,42

-14,00

80120 28 916,57

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DB942A1-662F-41C5-A4C3-015C105FE163. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 077 864,44 7 079 360,13

Technika 3 891 761,32 3 892 402,83

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 16,54

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 16,54

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7,93

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 7,93

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 511,78

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 511,78

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 105,26

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 105,26

Licea ogólnokształcące 3 142 068,12 3 142 922,30

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 33,09

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 33,09

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 15,87

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 15,87

80120

80115

511,78

15,87

15,87

854,18

33,09

33,09

105,26

105,26

7,93

7,93

511,78

641,51

16,54

16,54

1 495,69

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 1425/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DB942A1-662F-41C5-A4C3-015C105FE163. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 675,69

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 675,69

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 129,53

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 129,53

7 081 364,44 7 082 860,13

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

129,53

1 495,69

675,69

129,53

675,69

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DB942A1-662F-41C5-A4C3-015C105FE163. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 688 134,36 6 691 292,73

Licea ogólnokształcące 6 503 071,36 6 506 229,73

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 777,10

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 777,10

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 1 990,37

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 1 990,37

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 390,90

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 390,90

6 693 134,36 6 696 292,73

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

390,90

3 158,37

1 990,37

1 990,37

390,90

80120 3 158,37

777,10

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-I Liceum Ogólnokształcące w Mławie

777,10

Rozdział Zmiana

3 158,37

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 1425/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DB942A1-662F-41C5-A4C3-015C105FE163. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 808 478,00 1 809 788,81

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 802 534,00 1 803 844,81

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 1 096,46

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 1 096,46

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 214,35

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 214,35

1 808 478,00 1 809 788,81

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

214,35

214,35

1 310,81

85406 1 310,81

1 096,46

1 096,46

1 310,81

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 1425/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DB942A1-662F-41C5-A4C3-015C105FE163. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 448 480,04 8 474 113,35

Szkoły podstawowe specjalne 4 800 622,04 4 822 721,38

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 324,00 39 124,00

Zadania bieżące OSZW 38 324,00 39 124,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 398,51

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 398,51

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 114,44

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 1 114,44

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 3 667,61

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 3 667,61

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 13 580,21

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 13 580,21

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 192 912,00 192 112,00

Zadania bieżące OSZW 192 912,00 192 112,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 338,57

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 3 338,57

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

25 633,31

80102 22 099,34

800,00

800,00

398,51

398,51

1 114,44

1 114,44

13 580,21

3 667,61

3 667,61

13 580,21

-800,00

-800,00

3 338,57

3 338,57

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 1425/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DB942A1-662F-41C5-A4C3-015C105FE163. Podpisany Strona 1



Przedszkola specjalne 1 796 447,00 1 799 980,97

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 155,28

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 155,28

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 459,38

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 459,38

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 2 364,67

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 2 364,67

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 554,64

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 554,64

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 478 924,00 3 480 249,03

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 552 895,00 2 554 220,03

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 1 107,25

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 1 107,25

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 217,78

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i ucz.
będącymi obywat.Ukrainy za ok.od 01.- 31.12.2023 r.- śr. MF

0,00 217,78

11 927 404,04 11 954 362,38

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

554,64

2 364,67

554,64

1 325,03

1 325,03

217,78

26 958,34

1 107,25

1 107,25

217,78

3 533,97

155,28

155,28

459,38

459,38

2 364,67

80105

85404

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DB942A1-662F-41C5-A4C3-015C105FE163. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 1 513 443,00 1 513 443,00

Obiekty sportowe 1 485 669,00 1 485 669,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 843 262,00 851 618,66

Zadania bieżące MHS 843 262,00 851 618,66

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 940,00 54 583,34

Zadania bieżące MHS 62 940,00 54 583,34

1 513 443,00 1 513 443,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

-8 356,66

-8 356,66

0,00

92601 0,00

8 356,66

8 356,66

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Mławska Hala Sportowa

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 1425/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DB942A1-662F-41C5-A4C3-015C105FE163. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 705 574,50 705 574,50

Obiekty sportowe 705 574,50 705 574,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 421 631,00 425 809,33

Zadania bieżące MHS 421 631,00 425 809,33

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 470,00 27 291,67

Zadania bieżące MHS 31 470,00 27 291,67

705 574,50 705 574,50

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

-4 178,33

-4 178,33

0,00

92601 0,00

4 178,33

4 178,33

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu
terytorialnego na rok 2024-Mławska Hala Sportowa

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 1425/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DB942A1-662F-41C5-A4C3-015C105FE163. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1425/2024 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18


		2024-02-02T10:42:22+0100


		2024-02-02T10:45:01+0100


		2024-02-02T11:00:19+0100


		2024-02-02T12:22:27+0100


		2024-02-02T14:48:15+0100




